Mabrijorcas 

S.A. por el año terminado al 31 de diciembre del 2015. Las cifras presentadas en los 

Estados Financieros son verídicas y guardan concordancia con la contabilidad. 

La empresa ha obtenido para el año 2015, una pérdida neta que asciende a USD $7.593,50 

(siete mil quinientos noventa y tres con 50/100 centavos de Dólares de los Estados Unidos 

de Norteamérica). 

Durante la evaluación del sistema de control interno y la revisión de los Estados Financieros 

pude determinar un razonable cumplimiento de políticas y procedimientos tanto contables